Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок»

350040 г. Краснодар, ул. Ставропольская 107/1, тел/факс 233-72-55

Приказ

№ 56/2                                                                                              от 31.08.2023 г.

«Об утверждении состава аттестационной комиссии

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 92»

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» для проведения аттестации педагогических

работников муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 92 «Золотой петушок» с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 92

«Золотой петушок (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 92»                                      Э. В. Кривушичева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу

МАДОУ МО

г. Краснодар

«Детский сад № 92»

от 31.08.2023 г. № 56/2

СОСТАВ

аттестационной комиссии

для аттестации педагогических работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой петушок»

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Ульяненко

Галина

Юрьевна

- Старший воспитатель высшей категории муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 92 «Золотой петушок»,

председатель комиссии

Корниенко Юлия

Михайловна

- Воспитатель высшей категории муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного

вида № 92 «Золотой петушок», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Волкова Ольга

Борисовна

- Председатель первичной профсоюзной организации

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 92 «Золотой

петушок»

Гресь Ольга

Ивановна

- Воспитатель высшей категории муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного

вида № 92 «Золотой петушок»

Антонова Ольга

Валерьевна

- Воспитатель первой категории муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного

вида № 92 «Золотой петушок»

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 92»                                      Э. В. Кривушичева

	«Об утверждении состава аттестационной комиссии
	МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 92»
	СОСТАВ
	с целью подтверждения соответствия занимаемой должности